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NORWEGIA - W ŚNIEGACH PÓŁNOCY  
Symbol oferty: 818/2291 

Państwo: Wycieczka objazdowa 

Region: Inne  

Miasto: Inne  

Transport: Samolot, Statek 
Profil wyjazdu: Oferta objazdowa, Rejs statkiem 

Wyżywienie: śniadanie 
Zakwaterowanie: Hotel, Inne 

Wyposażenie: TV, Telefon, Restauracja, bar, Jadalnia, Kawiarnia , Sala 

konferencyjna, Internet , Winda 
świadczenia: 

Cena obejmuje: przelot samolotem linii Norwegia na trasie Warszawa-Oslo-Tromso oraz Kirkenes-
Oslo-Warszawa, 2 noclegi w hotelach ***, pokoje 2-os. z łaz., 2 noclegi w kabinie 2-os. z oknem i 
łazienką na statku, śniadania bufetowe w hotelach, 3 posiłki na statku (śniadania i lunchy w formie 
bufetu, kolacja serwowana), transfery lokalne, zwiedzanie Tromso, zwiedzanie hotelu śnieżnego, 
wieczorne safari na skuterach śnieżnych, opiekę pilota, ubezpieczenie Travel + sporty ekstremalne. 
Cena nie obejmuje: napoi do kolacji, biletów wstępu do obiektów w Tromso - ok. 130 NOK, 
wycieczki na Przylądek Północny 

Cena podstawowa: 
pokój 2-osobowy, pakiet, śniadania, Warszawa, wyżywienie - HB 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień  

O godz. 15.00 zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie, terminal I przy informacji, godz. 17.00 odlot 
samolotu do Oslo, godz. 19.00 przylot samolotu do Oslo, transfer Flybusem do hotelu, (brak 

możliwości koalcji z uwagi na późny przylot), nocleg.  
2 dzień  

śniadanie, przejazd Flybusem na lotnisko, godz. 09.00 odlot samolotu do Tromso, godz. 11.00 
przylot do Tromso, przejazd do miasta, krótkie zwiedzanie Tromso: wizyta w centrum Polaria i w 

arktycznej katedrze. Pierwszy etap to wizyta w Centrum Polaria - centralnym punkcie 
turystycznym dostarczającym wiedzy o Arktyce. Architektura budynku przypomina ogromne 

bryły lodu wyrzucone na brzeg przez potężny ocean. Wewnątrz zwiedzający mają okazję 
podziwiać lodowe krajobrazy, arktyczną przyrodę, florę i faunę Svalbardu, lód, śnieg, foki oraz 

zorzę polarną. Architektura innych budynków także zdominowana jest przez motyw Morza 
Arktycznego: podczas zwiedzania zobaczymy także Arktyczną Katedrę w Tromso, będącą 

największą atrakcją turystyczną miasta. Budynek katedry wznosi się jak góra lodu na wysokość 
ok. 40 metrów, a całą jego wschodnią ścianę, godz. 18.30 odpłynięcie statku z Tromso. Kolacja, 

nocleg na statku.  
3 dzień  

śniadanie, rejs na trasie: Oksfjord - Hammerfest - Havoysund - Honningsvag - Kjollefjord - 
Mehamn - Berlevag  

Po wczesnej wizycie na Hammerfest przybywamy do Honningsvag, największej wioski rybackiej w 
Finnmark i bramy do cudów spektakularnego Przylądka Północnego, najdalej na północ 

wysuniętego punktu lądowego obszaru Europy na 71o szerokości geograficznej północnej. 
Statek stoi w porcie 4 godziny. Jest możliwość wzięcia udziału w wycieczce fakultatywne: 6A 

Kolacja, nocleg na statku.  
4 dzień  

śniadanie, dalszy ciąg rejsu do Kirkenes. Widoki stają się bardziej spektakularne, gdy statek zbliża 
się do finału podróży w kierunku północnym w odległym zakątku Europy. Dzięki ciepłemu prądowi 

Golfsztrom region ten bogaty jest w życie morskie, a nieoblodzone zimą wybrzeże umożliwia 
statkom dostęp do większości portów. Wkrótce przybywamy do Kirkenes, skąd o kilka kilometrów 

oddalona jest budząca emocje granica rosyjska lub skąd można odwiedzić społeczności Samów w 
północnej Finlandii. Tutaj statek żegna się z pasażerami podróżującymi jedynie w kierunku 

północnym. Godz. 10.00 przypłynięcie statku do Kirkenes, przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
następnie wizyta w najzimniejszym hotelu z lodowym barem. Hotelu Śnieżny Kirkenes jest 

zbudowany z lodu i śniegu, wokół chodzą renifery, którą są tu w swoim naturalnym środowisku. 
W pobliskiej zagrodzie na gości czekają psy husky. Zapraszamy na filiżankę herbaty lub kawy przy 

ognisku w tradycyjnym namiocie. W hotelu można wynająć raki śnieżne, sanie bez zaprzęgowe, 
narty oraz sprzęt wędkarski. Lunch w restauracji Gabba - 150 NOK / os. Powrót do hotelu. 

Wieczorem safari na skuterach śnieżnych i polowanie na zorzę polarną. Zapoluj na zorzę 
polarną w dzikiej okolicy, gdzie nocne światło sprawi, że przeżyjesz niezwykłą przygodę. 

Pojedziemy skuterami śnieżnymi poprzez dzikie, leśne ostępy i surowe góry w ciszy i ciemności 
rozświetlonej tylko zorzą, poczujemy magię chwili. Czas trwania 20.00-23.00. Nie możemy 

zagwarantować rozbłysków zorzy polarnej! Powrót do hotelu, nocleg.  
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5 dzień  
śniadanie, przejazd na lotnisko, godz. 12.00 odlot samolotu do Oslo, godz. 14.15 przylot samolotu 

do Oslo, godz. 20.20 odlot samolotu do Warszawy, godz. 21.20 przylot samolotu do Warszawy. 
WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
6A - PRZYLĄDEK PÓŁNOCNY  

Wycieczka autokarowa z przewodnikiem na trasie Honningsvĺg - Przylądek Północny, wieńczący 
Norwegię od północy. Wyruszymy w podróż autobusem w kierunku 71. równoleżnika. Podróż w 

okresie letnim pozwala często na obserwację pasących się przy drodze reniferów; ponadto trasa 
powadzi obok małego obozu ludu Sami. Sam Przylądek Północny wznosi się na wysokość 307 metrów 

ponad poziom lodowatego oceanu. Jest to najdalej wysunięty na północ punkt, jaki można 
odwiedzić. W Centrum Nordkapphall można obejrzeć szerokoekranowe filmy o Przylądku Północnym 

oraz prowincji Finnmark. Długość: 3,5 godz.  
Cena: 390 PLN/os 

DOPŁATY: 
- napoje do kolacji,  

- wycieczka fakultatywna,  
- bilety wstępu do obiektów w Tromso - ok. 130 NOK  

- ubezpieczenie kosztów imprezy turystycznej - 2,4% ceny 
UWAGA: 

(*) Sporty ekstremalne - dyscypliny sportowe, których uprawianie wymaga ponadprzeciętnych 
umiejętności, odwagi i działania w warunkach dużego ryzyka, a w szczególności: sporty powietrzne 

takie jak: skoki ze spadochronem, paralotniarstwo, szybownictwo, pilotowanie jakichkolwiek 
samolotów silnikowych, kolarstwo górskie, sporty motorowe, wspinaczka wysokogórska, skalna, 
skałkowa, speleologia, skoki narciarskie, jazda po muldach, skoki akrobatyczne na nartach oraz 

sporty, w których wykorzystywane są pojazdy poruszające się po śniegu lub lodzie. 

Atrakcje: 
HURTIGRUTEN to firma szczycąca się ponad 120-letnim doświadczeniem w turystyce morskiej oraz 
flotą składającą się z 12 luksusowych statków, które codziennie przez cały rok zarówno latem jak i 
zimą odbywają 12-dniowy rejs na trasie Bergen - Kirkenes - Bergen. W blasku niegasnącego nocą w 
okresie letnim słońca statki codziennie docierają do Koła Podbiegunowego z postojami w 34 portach 

w większości nie odwiedzanych przez statki wycieczkowe. Hurtigruten oferuje także usługi w 
zakresie transportu towarowego, pocztowego i pasażerskiego do odległych miejsc. Podróżując 
wzdłuż pięknej linii brzegowej, z zapierającymi dech w piersiach widokami fiordów i wysepek, 

wezmą Państwo udział w niepowtarzalnym, przebiegającym w przyjemnej atmosferze, 
bezpretensjonalnym i prawdziwie norweskim rejsie. Podróż tam i z powrotem jest niezwykłym 

przeżyciem i trudno ją porównać z jakimkolwiek innym produktem turystycznym. Pasażerowie mogą 
podziwiać codzienne życie jakie wiodą mieszkańcy poszczególnych części, obserwują jak zmienia 
się przyroda w poszczególnych porach roku. Statek zatrzymuje się w większych portach i możesz 

zejść na ląd i zrobić sobie wycieczkę krajoznawczą. Nie ma lepszej drogi do obserwacji 
fantastycznych norweskich fiordów. Możesz także zabrać ze sobą samochód i połączyć swoją 
wycieczkę samochodem z podróżą na morzu. Każdy statek ma swój własny styl i kolorystykę 

wnętrza. Są tu dzieła m.in.: Kaare Espolin Johnsson, Karl Erik Harr i Franz Videberg. Są tu także 
duże wygodne kanapy zapewniające obserwację mijanych krajobrazów, luksusowe kabiny i 

apartamenty o wysokim standardzie, restauracje, kawiarnie, bary, sklep z pamiątkami. Większość 
statków posiada pokój fitness, saunę dla pasażerów. MS Finnmarken ma Spa i otwarty basen i 
jacuzzi. MS Midnatsol, MS Trollfjord, MS Nordnorge, MS Nordkapp i MS Richard With posiadają 

otwarte Jacuzzi.  
Wszystkie statki, z wyjątkiem MS Lofoten i MS Nordstjernen, posiadają dobre udogodnienia dla ludzi 
niepełnosprawnych i mają windy. MS Lofoten i MS Nordstjernen, które są statkami tradycyjnymi, są 

używane z zastępstwie statków podczas sezonu zimowego.  
Podróżujący biznesmeni mogą połączyć swoją podróż z pracą na statku. Na pokładzie statku można 

zaaranżować konferencję. Do dyspozycji są sale konferencyjne oraz pełne wyposażanie sprzętu 
konferencyjnego. Serwis jest najwyższej klasy. Można więc połączyć spotkanie biznesowe ze 

spotkaniem towarzyskim i wspaniałą zabawą. W poszczególnych portach dla grup można 
zorganizować różne formy spędzania czasu wolnego: zwiedzanie piesze i autokarowe lub 

przejażdżkę skuterem śnieżnym. Na pokładzie rozrywką będzie dancing, wieczór karaoke, uroczysta 
kolacja w luksusowej restauracji.  

 
Nie ważne kiedy podróżujecie. Każda pora roku ma swoje atrakcje. Zimą można obserwować 

tańczącą po niebie Zorzę Polarną a latem słońce świecące przez całą dobę. 

Terminy: 05.01.-09.01.2011, 02.02.-06.02.2011, 02.03.-06.03.2011 

 

 


